Tepebasi Kaymakamligi / TED Eskisehir Ozel Okullari

2.Ders

9:25
10:05

1.Ders

8:20
9:10

3.Ders

10:15
10:55

OGLE ARASI

12:25
13:15

Pazartesi

SELIM GECEK

ALMANCA

AYSEL ERDIK

MATEMATIK

DUYGU CAN OZDEMIR

MUSTAFA URUN

TURKGE

ESRA YILMAZ

SELIM GECEK

Carsamba

INGILIZCE 1

GAGLA KARPUZ

MUSTAFA URUN BERRAK YAKAR

Persembe

MUSTAFA URUN

TURKCE

ESRA YILMAZ

MATEMATIK

DUYGU CAN OZDEMIR

LGS GRUP HAZIRLIK
CALISMALARI

8-A/8-B/8-C

INGILIZCE 1

TURKGE

GAGLA KARPUZ ESRA YILMAZ

-

OGLE ARASI

MUSTAFA URUN

INGILIZCE 1

CAGLA KARPUZ

DENIZ SEVIMLI

MATEMATIK

DUYGU CAN OZDEMIR

TURKGE

ESRA YILMAZ

MATEMATIK UYGULAMALARI

BAHAR OZEN

BEDEN EGiTiMi

BARIS BILGE

TURKGE MATEMATIK

ESRA YILMAZ

DUYGU CAN OZDEMIR

DENIZ SEViMLI

Ders Plani Olusturuldu:4.09.2025

aSc k12 Bilisim Ders Planlama
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